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HAND TOOLS

> DAANOYN EQVOAAELWY UE
EQVOAELOBNKN 912/5

931

Ovoua npoiévtog AlaoTAOELG MogétnTa

ZuAAOYH epyaAeiwy uE 601995 931 - 111
epyaAelobrikn 912/5

ZUAAOYH YEPHAVIKWY KAELOLWVY OE 110/1CB 1
X0PTOKOUTO
ZUAAOYH YEPHAVOTIOADYWVWY, 125/1CB 1

KOVTWVY 0€ XapTOKOUTO



Ovoua npoiévtoc

AlaoTAdOELG

MogétnTa

ZuAAOYH KLUPTWVY MOADYWVWY OE

X0PTOKOUTO

ZuAAOYH NUOEANVWY TTOADYWVWVY

KAELWBLWY o€ xapTdKOLTO

YuAAOYH KAEWOLWY ALLEN o€
MAQOTLKA BAKN

Kapuddkt ya pnmovldkAeldo 3/8"

ApBpwTH avaoTtpepduevn

Kaotdvia 3/8"

Mpoéktaon 3/8"
AvaoTtpepdOuevn Kaotdvia 1/2"
MNeplotpe@dpevn HovéAa 1/2"
OAwoBaivovoa poavéra T 1/2"
Makpld npoéktaon 1/2"
Apbpwon 1/2"

Kapuvbdkia 1/2"

N0OTEC EAQOTIKWYV ALTOKLVATOL

Mévoa yevikAg xpriong ue
XElpoAaBr Bapéwc TOMov dvo

CUOTATLKWY
MNévoa akpPodEKTWY
Mévoa yKpUT YEVIKAG XProng

MkaloTtavaAla pe dpdpwaon
5{6upwY gykomWV KoL XeLpoAaBH

Bapéwg TOMOL BUO CLOTATIKWVY
FkaloTtavaAla e kovuni pvduLong

MAQYLOKOQTNG HE XELPOABN

Bapéwc TOMOL HVO CLOTATIKWY

MOAVAELTOVPYLKA TEVOQ YL

NAEKTPOASYOULG

WoA{BL Aapapivag yevikig xpriong
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180/1CB

200/2CB

220/3PB

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

190.1/1ABI

190.2/18BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

190/1 6p

300/2

406/1BI

425/4A

430/3

445/18BI

447/1HPP

461/18BI

514/18BI

563R/7PR
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3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

1/2||

1/2"x380

1/2||

1/2"x125, 1/2"x250

1/2||

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 27, 30, 32

400 (2x)

180

1.5 - 6x240

175

240

240

160

160

280
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KatoaB{bL eykonrig TBI 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 4
5.5x125, 1.2 x 6.5x150,
1.2 x 8.0x175
KatoaB{6L otavpou (PH) TBI 615TBI PH 1x80, PH 2x100, PH 3
4x200
KatoaBidL otavpol (PH) vdvog 626TBI PH 2x25 1
TBI
KatooBi6t gykomric v&voc TBI =9 62778l 0.8 x 4.0x25 1
AOKLUQOTIKO KaToaB{OL 6 - 12/24 631 6-12 1
\
L, , s ——]
Kwvikéc Covumdg 640/6 3,4 2
e
MNévta 642/6 3 1
KaAéut 660/6 150, 200 2
—
BeAGuL HETAAAWY 670/6 150 1
Spupl OBEPd — 812 500 1
EpyaAeloBnkn mévte 912/5 560x210x225 1

SlauepLOPGTWY

* Ol ELKOVEC TWVY TIPOLOVTWVY elval oLPBOALKEC. OAEC oL BLaoTGoeLC elval oe mm,To B&poc
elval oe ypopuddpLta. OANeC ol avaPePOUEVEC BLOOTAOELC UTOPEl va BLAPEPOLY OE AVOXEC.



